Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 15.03.2021
	№ 1231

Об отмене некоторых постановлений администрации
городского округа г. Бор

В соответствии с Распоряжением Правительства Нижегородской области от 16 июля 2019 г.  № 626-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») перехода к централизованной модели управления многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг Нижегородской области» (в ред. от 17.02.2020 г.), а также в соответствии с Решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 28 июля 2020 года № 53 «Об утверждении перечней муниципальных учреждений и имущества, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности городского округа г. Бор в государственную собственность Нижегородской области» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Отменить постановления администрации городского округа г. Бор:
1.1.От 07.02.2013 № 594 «О создании Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»».
1.2. От 25.03.2016 № 1373 «О назначении членов и утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»».
1.3. От 12.10.2016 № 4764 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор 25.03.2016 № 1373».
1.4. От 06.02.2018 № 608 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор 25.03.2016 № 1373».
1.5. От 12.02.2018 № 809 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор 25.03.2016 № 1373».
1.6. От 07.12.2018 № 7059 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения городского округа город Бор Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор 25.03.2016 № 1373».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления
	А.В.Боровский

[bookmark: _GoBack]К.А. Авдеева
27603